Tuto částku uhraďte na č.ú. 130016-3723001/0710, v.s. 3111802.

Dále u pachtovní smlouvy evidujeme dluh na penále za pozdní platby ve výši 337,- Kč, tuto 
částku uhraďte neprodleně na č.ú. 180013-3723001/0710, v.s. 3111802.

K1. 10. 2019 je pachtýř povinen uhradit částku 20 771,-
dvacettisícsedmsetsedmdesátjedna korun českých).

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena.

(slovy;

4. Propachtovatel jako správce dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č.